

Product Name	O'Food Mild Ssamjang – Original Seasoned Soybean Paste
Product Description	Seasoned Soybean Paste
Manufacturer	Daesang Corp. (Supplier : Daesang America, Inc.)
Ingredient Code#	Manufacturer's code: MFG ID# 1019732 (1kg x 12)

MANUFACTURING INFORMATION

COUNTRY OF ORIGIN	SOUTH KOREA
LOT NUMBER/EXP DATE FORMAT	YYYY MM DD
GMO STATUS	CONTAINS NO GMO INGREDIENTS
GLUTEN STATUS	NOT GLUTEN FREE
KOSHER STATUS	NO KOSHER
ORGANIC STATUS	CONVENTIONAL
HALAL STATUS	MUI HALAL CERTIFIED
HEAVY METALS	MONITORED
AUDIT STATUS	FSSC 22000

MSDS STATEMENT

It is our understanding that the Food product is not required to be labeled as hazardous substance. Therefore, it does not require SDS statement.

ALLERGEN DECLARATION

Components	Contained in item		*Mfg on same line		*Present in Mfg facility	
	Yes	No	Yes	No	Yes	No
ALLERGEN						
WHEAT flour, HCP, starch	☒	☐	☒	☐	☒	☐
SOY flour, HVP, unrefined oil, lecithin	☒	☐	☒	☐	☒	☐
PEANUT	☒	☐	☒	☐	☒	☐
MILK casein, caseinate, milk, lactose, whey, butter oil	☐	☒	☐	☒	☒	☐
TREE NUTS almond, brazil, cashew, coconut, hazelnut (filbert), kola, macadamia, pecan, pine nut (pinon), pistachio, shea nut, walnut	☐	☒	☐	☒	☐	☒
CRUSTACEANS shrimp, crab, lobster, crawfish	☐	☒	☐	☒	☒	☐
FISH seafood	☐	☒	☐	☒	☒	☐

EGGS yolk, whites, albumen	☐	☒	☐	☒	☐	☒
CELERY stalk, leaves (not seeds)	☐	☒	☐	☒	☐	☒
GLUTEN wheat, rye, barley, durum, spelt, semolina, farina, kamut, triticale, etc.	☒	☐	☒	☐	☒	☐
COLORS yellow 5 (tartrazine), carmine (cochineal)	☐	☒	☐	☒	☐	☒
SULFITES	☐	☒	☐	☒	☐	☒
MSG	☒	☐	☒	☐	☒	☐
SEEDS cottonseed, sesame, poppy, sunflower, mustard (all forms)	☐	☒	☒	☐	☒	☐

SPECIFICATION

Articles	Specifications	Test methods
Appearance	paste	Visual
Flavor	Savory and light taste	Tasting
Foreign Material	Not Detected	Visual Inspection
Moisture (%)	41.9~ 44.9 %	AOAC 934.01
Salt(%)	6.6~7.0%	Korea Food Code
Alcohol(%)	3.6~4.0%	Korea Food Code
Yeast and mold	<10 cfu/g	FDA-BAM
Shelf Life	12 months from the manufacturing date in original, unopened packaging. Recommend refrigeration after opening	
Storage Conditions	Store in a dry and cool place	

INGREDIENT COMPOSITION

No.	Ingredients
1	Soybean Paste
1-1	Water
1-2	Wheat
1-3	Soybean
1-4	Salt
2	Corn Syrup
3	Water
4	Alcohol(To preserve freshness)

5	Red pepper Seasoning
5-1	Red pepper powder
5-2	Water
5-3	Salt
5-4	Garlic
5-5	Onion
6	Roasted soybean
7	Sugar
8	Salt
9	Monosodium glutamate
10	Stock base powder
10-1	Monosodium glutamate
102	Maltodextrin
10-3	Salt
10-4	Onion Seasoning powder
11	Garlic extract
12	Seasoning powder
12-1	Peanut powder
12-2	Corn flour
12-3	Dextrin
13	Licorice extract

NUTRITION FACTS

Nutrients	Amount (per 30mL)	Unit
Calorie	65	kcal
Total fat	1.5	g
- Saturated fat	0	g
- Trans fat	0	g
Cholesterol	0	mg
Sodium	730	mg
Total carbohydrate	11	g
- Dietary fiber	Less than 1	g
- Sugars	7	g
- Added sugar	2	g
Protein	2	g
Vitamin D	0	ug
Calcium	0	mg
Iron	36	mg
Potassium	91	mg

※ Above values are based on a typical batch, thus it does not mean to represent all batches (1kcal ≒ 4.18kJ)